Администрация
Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области
Постановление

от 26.08.2022			                с. Елнать				      № 62

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Елнатского сельского поселения от 03.08.2022 №58 «О проведении проверки готовности к отопительному периоду 2022- 2023г.г. теплоснабжающей организации и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Елнатского    сельского поселения Юрьевецкого муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», Уставом Елнатского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Елнатского сельского поселения от 03.08.2022 №58  «О проведении проверки готовности к отопительному периоду 2022- 2023г.г. теплоснабжающей организации и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Елнатского    сельского поселения Юрьевецкого муниципального района» следующего содержания:
	1.1. Приложение № 1 к  Программе  по  проведению проверки    готовности    к отопительному периоду 2022-2023г.г.    теплоснабжающих   организаций  и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района» изложить в новой редакции (прилагается).
           2. Настоящее постановление обнародовать в порядке, предусмотренном частью 11 статьи 38 Устава Елнатского сельского поселения, и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
          3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава  Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области                                                                                      Г.И.Гарнова

Приложение № 1
к  программе  по  проведению проверки    готовности    к
отопительному периоду 2022-2023г.г.    теплоснабжающих   организаций  и потребителей тепловой энергии,
расположенных на территории Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района
( в редакции от 26.08.2022 №62)

Перечень
 теплоснабжающих   организаций, а также потребителей тепловой энергии, в отношении которых проводится проверка готовности к отопительному периоду 2022– 2023г.г.
	№№
п/п
	Объекты, подлежащие проверке

	1
	2

	1
	               Теплоснабжающие организации :

	1.1.
	ООО «Тепло-город»:  котельная № 14 с. Елнать

	1.2.
	МУП   «Коммунальщик»: котельная № 18 с. Елнать (Затон);
                                              котельная № 15 д. Пелевино, ул. Советская, д.21;
                                              котельная № 16  д. Лобаны, ул. Садовая, д. 6

	2.
	               Потребители:

	2.1.
	МУК «СКО Елнатского сельского поселения»:
      Здание Елнатского СДК и Елнатской сельской библиотеки,
       с. Елнать, ул. Сиротина, д. 10.
      здание Пелевинского СДК   д. Пелевино, ул. Центральная, д.7

	2.2
	МКОУ «Елнатская средняя  школа», с. Елнать, ул.Сиротина, д.15

	2.3
	МКДОУ №4 «Колосок», с. Елнать, ул. Сиротина, д.10

	2.4
	Администрация Елнатского сельского поселения:
 здание администрации сельского поселения, с. Елнать, ул. Сиротина, д.6;
 нежилое здание по адресу:   д. Пелевино, ул. Советская, д.8

	2.5
	МКД   с. Елнать, ул. Сиротина, д. 8 ( управляющая организация МУП «МУК»

	2.6
	МКД   с. Елнать, ул. Сиротина, д.17
(управляющая организация ОАО «Домоуправление»)

	2.7
	Индивидуальный жилой дом: с. Елнать, ул. Сиротина, д.21

	2.8
	МКД  с. Елнать, ул. Зеленая, д. 10
( управляющая организация ОАО «Домоуправление»)

	2.9
	МКД – (две квартиры) с. Елнать, ул. Зеленая, д. 12 кв.2, кв.4

	    2.10
	МКД  д. Пелевино, ул. Центральная, д. 12( управляющая организация
 МУП «МУК»)

	    2.11
	Жилой 2-х квартирный дом: д. Пелевино, ул. Советская, д.12

	    2.12
	Жилой 2-х квартирный дом: д. Пелевино, ул. Советская, д.14

	    2.13
	Жилой 2-х квартирный дом: д. Пелевино, ул. Школьная, д.2

	  2.14
	Жилой 2-х квартирный дом: д. Пелевино, ул. Школьная, д.4

	  2.15
	Жилой 2-х квартирный дом (одна квартира): д. Пелевино, ул. Школьная, д.6, кв.1

	  2.16
	 МКД д. Лобаны, ул. Волжская, д.1 (управляющая организация МУП «МУК»)

	  2.17
	МКД д. Лобаны, ул. Волжская, д.2 (управляющая организация МУП «МУК»)

	  2.18
	Жилой 2-х квартирный дом: д. Лобаны, ул. Цветочная, д.13

	2.19
	Жилой 2-х квартирный дом: д. Лобаны, ул. Цветочная, д.14

	2.20
	Жилой 2-х квартирный дом (одна квартира): д. Лобаны, ул. Цветочная, д.15, кв.2

	2.21
	здание конторы ОАО «Заря», ул. Волжская, д.1а